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UGOREK REAKTYWACJA 

 

Jutro  (29 listopada, czwartek) poznamy najlepsze pomysły na ożywienie 

Osiedla Ugorek. Zapraszam na ogłoszenie wyników dwudniowej gry miejskiej – 

warsztatów organizowanych pod hasłem „Osiedle bez barier. Ugorek – 

przyjazne miejsce do zamieszkania”. Finał projektu odbędzie się jutro 

(czwartek, 29 listopada) ok. godz. 14:30 - w Zespole Szkół Inżynierii 

Środowiska i Melioracji (ul. Ułanów 9).  

Przypomnijmy, że uczestnicy tej gry miejskiej, organizowanej według metody 

„Future City Game”, opracowują pomysły na poprawę jakości życia na osiedlu Ugorek.  

W warsztatach biorą udział mieszkańcy, przedstawiciele instytucji i stowarzyszeń 

działających na terenie osiedla Ugorek, architekci, projektanci, studenci, przedstawiciele 

miejskich jednostek organizacyjnych oraz inni specjaliści. Metodyka projektu przewiduje 

intensywną pracę grupową w sali i na terenie osiedla. Gracze będą konkurować w 

zespołach, wypracowując, testując i prezentując swoje pomysły. Na koniec odbędzie się 

głosowanie nad pomysłami i przejście do planowania ich wdrożenia w mieście już po 

zakończeniu gry.  

Metodologia gry została opracowana przez British Council w ramach projektu 

Creative Cities którą przeprowadzono w kilkunastu metropoliach świata, m.in. Oslo, 

Glasgow, Kopenhadze. Jej celem jest wypracowanie najlepszych koncepcji na ożywienie 

ulic, dzielnic czy całych miast oraz poprawa warunków życia mieszkańców. Dowodzi ona, 

że twórcze podejście, innowacja, inicjatywa i przedsiębiorczość samych mieszkańców 

mogą ulepszać życie w miastach. 



         Przypomnijmy, że w lipcu tego roku Rada Miasta Krakowa podjęła uchwałę w 

sprawie wyboru osiedli, dla których sporządzony zostanie pilotażowy Program 

Rehabilitacji Zabudowy Blokowej. Na liście  znajdują się osiedla Ugorek, Olsza II i Azory. 

Tegoroczna edycja gry  jest więc doskonałą okazją by pomysły uczestników wykorzystać 

do opracowania takiego programu dla osiedla Ugorek. 

Organizatorem wydarzenia  jest Urząd Miasta Krakowa.  

 

 

 

Filip Szatanik 

Zastępca Dyrektora ds. Informacji   

 

  


